
Ngày Diễn giải Số phiếu Thành Tiền 

02/10/2018 Thu bán phiếu 139 278 000                         

04/10/2018 Thu bán phiếu 107 214 000                         

06/10/2018 Thu bán phiếu 102 204 000                         

09/10/2018 Thu bán phiếu 104 208 000                         

11/10/2018 Thu bán phiếu 109 218 000                         

13/10/2018 Thu bán phiếu 94 188 000                         

16/10/2018 Thu bán phiếu 116 232 000                         

18/10/2018 Thu bán phiếu 115 230 000                         

20/10/2018 Thu bán phiếu 70 140 000                         

23/10/2018 Thu bán phiếu 115 230 000                         

25/10/2018 Thu bán phiếu 142 284 000                         

27/10/2018 Thu bán phiếu 74 148 000                         

30/10/2018 Thu bán phiếu 107 214 000                         

1394 2 788 000             

THU BÁN PHIẾU QUÁN CƠM ĐÀ LẠT 
Từ ngày 01/10/2018  đến 31/10/2018

Tổng 



    


